
Každej Den

Walk Choc Ice

Sou dny,kdy se ti kámoši nedaří jedno a všechno
Se ti hroutí,kroutí,padá těžko vstává
Pak zase příjde den,kdy splní se tvůj
A dáváš si majzla,abys to neprošvih'
Abys to nepropás'…i to se stává
Před tebou,za tebou,nahoře dole 
Sou místa pro zázrak
A malý střípky,jako mozajku k sobě teď dáváš

Každej den má svůj styl
Slunce a měsíc svítí dál

Znova a znova teď vstát ze země a jít dál
Na pravo,na levo všude kolem sebe
Ale musíš se dívat
1 a 1 sou dvě,ve škole učíš se počítat(…)
I když to víš,stejně seš jako malá myš
Která před dravcem se skrývá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

